Извещение размещено на сайте www.upriu.ru в сети Интернет 14.08.2008 г.

ПРОТОКОЛ № 578
рассмотрения и оценки котировочных заявок на поставку  лыж  для МОУ ДОД «ДЮСШ 3»
г. Норильск, пр-т Ленинский, дом 1, 






«28» августа 2008 года

5 этаж УМЗ, зал заседаний

Состав котировочной комиссии:

На заседании котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок  присутствовали:

Заместитель председателя котировочной комиссии Баранова С.Р.

Члены котировочной комиссии: Колесников А.А., Мамин В.В., Говорухина Н.А., Чуйкова Е.В., Скляднева Л.С., 

Синеокова Л.С.

Секретарь котировочной комиссии – Носов М.Б.
Общие положения:

1.Уполномоченным органом является Муниципальное учреждение «Управление муниципального заказа Администрации города Норильска».

Почтовый адрес: 663310, г. Норильск, пр-т Ленинский, дом 1, 5 этаж, УМЗ.
Адрес электронной почты: e-mail:umz-norilsk@mail.ru
2. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией в период с 14 часов 15 минут местного времени 28 августа 2008 года по адресу: г. Норильск, пр-т Ленинский, дом 1, УМЗ, зал заседаний.

3. Стоимость товара указана с учётом НДС, всех других налогов, сборов и расходов по доставке.

4. Источник финансирования – бюджет муниципального образования город Норильск.
КОТИРОВКА № 578
1. Муниципальный заказчик: МОУ ДОД «ДЮСШ 3»
2. Предмет запроса котировок цен: поставка лыж
	№ п/п
	Наименование поставляемых товаров
	Характеристика поставляемых товаров
	Ед. изм
	Кол-во

	
	
	
	
	

	1
	Лыжи гоночные классические FISCHER или эквивалент
	 конструкция лыж          
	Технология CAPAirCore. Сотовый наполнитель, боковые деревянные планки, со стреловидным профилем,  компьютерным контролем жесткости базовой обработкой парафином    
	пар
	25

	
	
	Скользящая поверхность: 
	С алмазной обработкой. База: WC Cold для температуры ниже -2 С; WS Plus   для температуры - 5С и выше.
	
	

	
	
	Жесткость - три типа: 
	stiff, med, soft.
	
	

	
	
	профиль: 
	4-14-44
	
	

	
	
	размеры:
	
	

	
	
	Classic Cold Stiff
	
	

	
	
	197 см
	1
	
	

	
	
	Classic Cold Med
	
	

	
	
	187
	1
	
	

	
	
	192
	2
	
	

	
	
	197
	1
	
	

	
	
	202
	1
	
	

	
	
	Classic Cold Soft
	
	

	
	
	187
	1
	
	

	
	
	192
	1
	
	

	
	
	197
	1
	
	

	
	
	202
	1
	
	

	
	
	Classic Plus Stiff
	
	

	
	
	197
	1
	
	

	
	
	202
	1
	
	

	
	
	Classic Plus Med
	 
	
	

	
	
	187
	2
	
	

	
	
	192
	3
	
	

	
	
	197
	3
	
	

	
	
	202
	1
	
	

	
	
	Classic Plus Soft
	 
	
	

	
	
	187
	1
	
	

	
	
	192
	1
	
	

	
	
	197
	1
	
	

	
	
	202
	1
	
	

	2
	Лыжи гоночные коньковые FISCHER или эквивалент
	 конструкция лыж          
	Технология CAPAirCore. Сотовый наполнитель, боковые деревянные планки, со стреловидным профилем,  компьютерным контролем жесткости базовой обработкой парафином    
	пар
	25

	
	
	Скользящая поверхность: 
	С алмазной обработкой. База: WC Cold для температуры ниже -2 С; WS Plus   для температуры - 5С и выше.
	
	

	
	
	Жесткость - два типа: 
	stiff, med.
	
	

	
	
	профиль: 
	Worldcup
	
	

	
	
	Skating Cold Stiff
	
	

	
	
	177 см
	2 пар
	
	

	
	
	182см
	1пар
	
	

	
	
	187см
	1пар
	
	

	
	
	Skating Cold Med
	
	

	
	
	177см
	2пар
	
	

	
	
	182см
	2пар
	
	

	
	
	187см
	2пар
	
	

	
	
	Skating Plus Stiff
	
	

	
	
	177см
	2пар
	
	

	
	
	182см
	1пар
	
	

	
	
	187см
	1пар
	
	

	
	
	Skating Plus Med
	
	

	
	
	177см
	4пар
	
	

	
	
	182см
	3пар
	
	

	
	
	187см
	4пар
	
	


3. Место поставки: г. Норильск, ул. Орджоникидзе, 14 а
4. Срок поставки: 60 календарных дней с момента заключения муниципального контракта.
5. Максимальная цена муниципального контракта – 450 000,00 рублей
6. Условия оплаты: в течение 15 банковских дней с момента подписания сторонами акта приема-передачи на партию товаров.
 7. До окончания срока подачи котировочных заявок 18-00 час. 27 августа 2008 г. поступили 3 (три) котировочные заявки:
	№ котировочной заявки 
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения 
	Номер телефона
	Цена заявки, руб.

	1-ТМЦ 578/28.08
27.08.16-32
	ООО «Диана спорт»
	660121, г. Красноярск, ул. Свердловская, 53
	(3912) 65-06-88
	430 000,00

	2-ТМЦ 578/28.08
27.08. 17-43
	ООО  Экипировочный Центр «Роза ветров»
	Челябинская обл., г. Озерск, ул. Парковая, 1а
	(35130) 255-19
	450 000,00

	3-ТМЦ 578/28.08

27.08. 17-55
	ООО «Велес»
	109240, г. Москва, ул. Радищевская верхняя, 4-чстр. 3-4-5
	916-6959-395
	450 000,00


8. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов следующие решения:

8.2. Все заявки, допустить к рассмотрению, как соответствующие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен.

Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: В соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального Закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем запроса котировок по Котировке № 578 ООО «Диана спорт»-  на сумму 430 000,00 руб. Следующий участник, предложивший наилучшие условия выполнения поставки после победителя - ООО  Экипировочный Центр «Роза ветров».
Протокол заседания котировочной комиссии от 28.08.2008 подписан всеми присутствующими членами комиссии:

	Заместитель

 председателя комиссии
	Баранова Светлана Рудольфовна
	

	Член комиссии
	Колесников Андрей Александрович
	

	Член комиссии
	Мамин Виктор Викторович
	

	Член комиссии
	Говорухина Наталья Алексеевна
	

	Член комиссии
	Чуйкова Елена Владимировна
	

	Член комиссии
	Скляднева Людмила Сергеевна
	

	Член комиссии
	Синеокова Лилия Сергеевна
	

	Руководитель уполномоченного органа
	Баранова Светлана Рудольфовна
	


Секретарь котировочной комиссии 








Носов М.Б.
2

